
 
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ПАЛЛАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЭЛЬТОНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

от 11.06.2024г                                                                                       № 57 

О внесении изменений в план противодействия коррупции на территории 

Эльтонского сельского поселения   Палласовского муниципального района 

Волгоградской области на 2024-2025годы, утвержденный постановлением 

администрации Эльтонского сельского поселения от 20.05.2024 № 52 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 №273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», руководствуясь Уставом Эльтонского 

сельского поселения, Администрация Эльтонского сельского поселения 

 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

 

1. Внести изменения в план противодействия коррупции на территории 

Эльтонского сельского поселения на 2024-2025годы, утвержденный 

постановлением администрации Эльтонского сельского поселения 

Палласовского муниципального района Волгоградской области от 

20.05.2024г  № 52: 

1.1. пункт 2.5 изложить в новой редакции: 

 

 

 

 

 

2.5. 

Организация проведения 

обучающих мероприятий с 

руководителями и иными 

должностными лицами 

подведомственных 

учреждений и организаций 

по вопросам исполнения 

законодательства о 

 

 

 

 

2024 - 2025 

годы 

Уразгалиева Р.К 

 



противодействии 

коррупции, а именно: 

МУП»Кристалл» 

 

1.2. графу 3 пункта 3.1 дополнить словами следующего содержания: «в 

течение семи рабочих дней  со дня поступления проекта нормативного 

правового акта специалисту»; 

1.3. графу 3 пункта 3.2 дополнить словами следующего содержания: «в 

течение рабочего дня, соответствующего дню направления указанных 

проектов на рассмотрение специалисту» 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.  

 

 

Глава Эльтонского 

сельского поселения       Сурганов Н.А.   

 

 


	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

